במרכז ההפצה גם לומדים מורים מהמחלקה להוראת המדעים בטכניון, רכזי תכניות לעולים וסטודנטים להוראה ממכללת אורנים.

איך אומרים בעברית
התאבדות

מכון שח"ק במכללת לוינסקי ואגודת ער"ן
מזמינים אתכם ליום עיון בנושא

התאבדויות בקרב בני נוער

יום העיון ייערך ביום חמישי, ג בניסן תשס"ז, 22 במרס 2007, בין השעות 13:30 ל-17:00 במכללת לוינסקי, רח' שושנה פרסיץ 15, ת"א

בתכנית:

- ברכות: ד"ר מרים מבורך, מכללת לוינסקי, וצילה נוימן, מנכ"לית ער"ן
- מרצים: פרופ' ישראל אורבך, אוניברסיטת בר אילן, כאב נפש והתאבדות מאבגרים
- ד"ר דוד גרין, שיו מאבגרים אלבדניים
- ד"ר גדי לובין, ראש מחלקת בריאות